令和元年 5 月 31 日

＜報道関係各位＞

役員の異動に関するお知らせ

株式会社ホテルオークラ東京

株式会社ホテルオークラ東京（東京都港区）は、令和元年 6 月 25 日付けにて、下記

の役員の異動を行いますのでお知らせいたします。

記

1. 役員の異動

氏  名 新役職 旧 職

池 田  正 己 代表取締役会長 代表取締役社長

成 瀬  正 治 代表取締役社長 代表取締役専務

梅 原  真 次 代表取締役専務 取締役（非常勤）

後 藤  建 二 取締役 （新任）

清 原  當 博 顧問 取締役相談役

2．株式会社ホテルオークラ東京 役員および執行役員体制

取締役

代表取締役会長   池  田  正  己

代表取締役社長   成  瀬  正  治

代表取締役専務   梅  原  真  次 総支配人

取締役          後  藤  浩  之 新本館開業準備室長

取締役          人   見    孝 副総支配人

取締役                   後   藤  建   二 別館支配人

取締役（非常勤）         荻   田  敏   宏

監査役

監査役（非常勤）   後 屋 敷 幸  夫

監査役（非常勤）     志   水   晃

執行役員

上席執行役員       澤   内   恭        和食調理総料理長

執行役員            池   田  順  之 洋食調理総料理長

執行役員               陳      龍  誠 中国調理総料理長

                                 以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ホテルオークラ東京

広報担当 小栗／松本

TEL03-3224-6731 FAX：03-3505-6101